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Lehrername Lehrer Kürzel Lehrer Mailadresse

Adam, Katrin ADAM KATRIN.ADAM@SCHULE.HESSEN.DE

Aliabadi, Sara Johanna ALIA SARA.ALIABADI@SCHULE.HESSEN.DE

Alter, Anne AR ANNE.ALTER@SCHULE.HESSEN.DE

Amlung, Sabine AG SABINE.AMLUNG@SCHULE.HESSEN.DE

Aslan, Martina AS MARTINA.ASLAN@SCHULE.HESSEN.DE

Asmar-Barkho, Rama AB RAMA.ASMAR-BARKHO@SCHULE.HESSEN.DE

Balodis, Anna BS ANNA.BALODIS@SCHULE.HESSEN.DE

Bauer, Isabelle BA ISABELLE.BAUER@SCHULE.HESSEN.DE

Bauer, Mariela BAM MARIELA.BAUER@SCHULE.HESSEN.DE

Beck, Susanne BECK SUSANNE.BECK@SCHULE.HESSEN.DE

Berge, Linda Ulrike BRG LINDA.BERGE@SCHULE.HESSEN.DE

Blum, Laila BL LAILA.BLUM@SCHULE.HESSEN.DE

Bonfig, Vanessa BF VANESSA.BONFIG@SCHULE.HESSEN.DE

Brandt, Siglinde BRA SIGLINDE.BRANDT@SCHULE.HESSEN.DE

Brehm, Dr. Uwe BR UWE.BREHM2@SCHULE.HESSEN.DE

Brostmeyer, Ellen BO ELLEN.BROSTMEYER@SCHULE.HESSEN.DE

Brüggemeier-Koch, Matthias BK MATTHIAS.BRUEGGEMEIER-KOCH@SCHULE.HESSEN.DE

Busch, Tobias BU TOBIAS.BUSCH@SCHULE.HESSEN.DE

Curdt, Stefan CU STEFAN.CURDT@SCHULE.HESSEN.DE

de Jong, Kristin DJ KRISTIN.DEJONG@SCHULE.HESSEN.DE

Denissov, Larissa DEN LARISSA.DENISSOV@SCHULE.HESSEN.DE

Dettmar, Jenny DM JENNY.DETTMAR@SCHULE.HESSEN.DE

Deubel, Andreas DEU ANDREAS.DEUBEL@SCHULE.HESSEN.DE

Diehl, Dr. Thomas DL THOMAS.DIEHL@SCHULE.HESSEN.DE

Dietze, Maria DZ MARIA.DIETZE@SCHULE.HESSEN.DE

Dittmar, Christiane DR CHRISTIANE.DITTMAR@SCHULE.HESSEN.DE

Drexler, Caroline DRX CAROLINE.DREXLER@SCHULE.HESSEN.DE

Duman, Mehmet-Emin DN MEHMET-EMIN.DUMAN@SCHULE.HESSEN.DE

Fahner, Diana FA DIANA.FAHNER@SCHULE.HESSEN.DE

Fehmer, Judith Lea Johanna FR JUDITH.FEHMER@SCHULE.HESSEN.DE

Felmeden, Barbara Anna FM BARBARA.FELMEDEN@SCHULE.HESSEN.DE

Frank, Ralf FN RALF.FRANK@SCHULE.HESSEN.DE

Friedrichsen, Alexander FRS ALEXANDER.FRIEDRICHSEN@SCHULE.HESSEN.DE

Grosch, Dagmar GR DAGMAR.GROSCH@SCHULE.HESSEN.DE

Gruber, Sabine GRB SABINE.GRUBER@SCHULE.HESSEN.DE

Grunwald, Andreas GRU ANDREAS.GRUNWALD@SCHULE.HESSEN.DE

Haase, Christine HAS CHRISTINE.HAASE@SCHULE.HESSEN.DE

Häde, Sabine HDE SABINE.HAEDE@SCHULE.HESSEN.DE

Hafermas-Heun, Nina HM NINA.HAFERMAS-HEUN@SCHULE.HESSEN.DE

Hein, Christian HEIN CHRISTIAN.HEIN@SCHULE.HESSEN.DE

Heinzerling, Marc HZ MARC.HEINZERLING@SCHULE.HESSEN.DE

Helke, Daniel HEL DANIEL.HELKE@SCHULE.HESSEN.DE

Hesse-von Knobloch, Melanie Mercedes HES MELANIE.HESSE-VONKNOBLOCH@SCHULE.HESSEN.DE

Hofmann, Eva-Maria HOF EVA-MARIA.HOFMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Hofmann, Sebastian HOFM SEBASTIAN.HOFMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Hoim, Annika HOIM ANNIKA.HOIM@SCHULE.HESSEN.DE

Holzhauer, Christin HR CHRISTIN.HOLZHAUER@SCHULE.HESSEN.DE

Horber, Carolin Andrea HOR CAROLIN.HORBER@SCHULE.HESSEN.DE

Horber, Michael Hartmut HO MICHAEL.HORBER@SCHULE.HESSEN.DE

Hose, Nadine HS NADINE.HOSE@SCHULE.HESSEN.DE

Hucke, Linda HE LINDA.HUCKE@SCHULE.HESSEN.DE
Ißbrücker, Kristina IB KRISTINA.ISSBRUECKER@SCHULE.HESSEN.DE

Jänner, Dr. Nathalie JN NATHALIE.JAENNER@SCHULE.HESSEN.DE

Junek, Maria JU MARIA.JUNEK@SCHULE.HESSEN.DE
Jung, Marcel René JUNG MARCEL.JUNG2@SCHULE.HESSEN.DE

Käbberich, Anna Magdalene KÄB ANNA.KAEBBERICH@SCHULE.HESSEN.DE

Kaplonek, Dr. Roland KAP ROLAND.KAPLONEK@SCHULE.HESSEN.DE

Karpa, Dr. Dietrich Wilhelm Klaus Heinz KARP DIETRICH.KARPA@SCHULE.HESSEN.DE

Keiler, Simon KR SIMON.KEILER@SCHULE.HESSEN.DE

Kerst, Iris KT IRIS.KERST@SCHULE.HESSEN.DE

Knappe, Marlene KE MARLENE.KNAPPE@SCHULE.HESSEN.DE

Kohlhaas, Gerd KH GERD.KOHLHAAS@SCHULE.HESSEN.DE

Kolbe, Jennifer KL JENNIFER.KOLBE@SCHULE.HESSEN.DE

Koslowski, Michael KK MICHAEL.KOSLOWSKI@SCHULE.HESSEN.DE

Krippner, Sarina KNR SARINA.KRIPPNER@SCHULE.HESSEN.DE

Kühn, Theresa KN THERESA.KUEHN@SCHULE.HESSEN.DE

Kunzmann, Bianca KM BIANCA.KUNZMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Lehn, Rainer LN RAINER.LEHN@SCHULE.HESSEN.DE

Lehnertz, Wiebke Karin LTZ WIEBKE.LEHNERTZ@SCHULE.HESSEN.DE

Leiß, Hanna LE HANNA.LEISS@SCHULE.HESSEN.DE

Leptien-Wenk, Ilona LW ILONA.LEPTIEN-WENK@SCHULE.HESSEN.DE

Lettmann, Claudia LM CLAUDIA.LETTMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Lieberknecht, Frauke LK FRAUKE.LIEBERKNECHT@SCHULE.HESSEN.DE

Lipphardt, Lena LIP LENA.LIPPHARDT@SCHULE.HESSEN.DE

Löffler-Brand, Marc BD MARC.LOEFFLER-BRAND@SCHULE.HESSEN.DE

Löwen, Johann LÖ JOHANN.LOEWEN@SCHULE.HESSEN.DE

Maentel-Pogodsky, Thora MP THORA.MAENTEL-POGODSKY@SCHULE.HESSEN.DE

Mäusgeier, Artur MR ARTUR.MAEUSGEIER@SCHULE.HESSEN.DE

Meister, Petra LSME PETRA.MEISTER@SCHULE.HESSEN.DE

Meyer, Christoph MEY CHRISTOPH.MEYER2@SCHULE.HESSEN.DE

Miatlik, Olena MK OLENA.MIATLIK@SCHULE.HESSEN.DE

Mirwald, Florian MW FLORIAN.MIRWALD@SCHULE.HESSEN.DE

Möller, Gunnar MOE GUNNAR.MOELLER@SCHULE.HESSEN.DE

Natrup, Dr. Susanne NA SUSANNE.NATRUP@SCHULE.HESSEN.DE

Nold, Thomas Gerhard ND THOMAS.NOLD@SCHULE.HESSEN.DE

Nonn-Volland, Andrea NV ANDREA.NONN-VOLLAND@SCHULE.HESSEN.DE

Nordheim, Selina NM SELINA.NORDHEIM@SCHULE.HESSEN.DE

Rathcke, Bärbel RTK BAERBEL.RATHCKE@SCHULE.HESSEN.DE
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E-Mailverteiler Jakob-Grimm-Schule Rotenburg an der Fulda
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mailto:THORA.MAENTEL-POGODSKY@SCHULE.HESSEN.DE
mailto:BAERBEL.RATHCKE@SCHULE.HESSEN.DE


Richter, Niklas RI NIKLAS.RICHTER@SCHULE.HESSEN.DE

Riehl, Anne RL ANNE.RIEHL@SCHULE.HESSEN.DE

Riemenschneider, Karl-Heinz RM KARL-HEINZ.RIEMENSCHNEIDER@SCHULE.HESSEN.DE

Rode, Anna-Eva RODE ANNA-EVA.RODE@SCHULE.HESSEN.DE

Rode, Matthias RD

Rodrigues, Sandra RG SANDRA.RODRIGUES@SCHULE.HESSEN.DE

Sackmann, Karin SM KARIN.SACKMANN@SCHULE.HESSEN.DE

Scheiblich, Martina SE MARTINA.SCHEIBLICH@SCHULE.HESSEN.DE

Schiller, Heike SR HEIKE.SCHILLER@SCHULE.HESSEN.DE

Schmidt, Conny STC CONNY.SCHMIDT@SCHULE.HESSEN.DE

Schmitz, Christina STZ CHRISTINA.SCHMITZ@SCHULE.HESSEN.DE

Schneider, Bettina SC BETTINA.SCHNEIDER@SCHULE.HESSEN.DE

Schoppek, Steffen SK STEFFEN.SCHOPPEK@SCHULE.HESSEN.DE

Schulz, Dr. Tim SU TIM.SCHULZ@SCHULE.HESSEN.DE

Schulte, Iris SCHU IRIS.SCHULTE@SCHULE.HESSEN.DE

Schumacher, Anna Maria Elisabeth Cathérine SCHM ANNA.SCHUMACHER@SCHULE.HESSEN.DE

Schumacher, Sinje SH SINJE.SCHUMACHER@SCHULE.HESSEN.DE

Schytrumpf, Thomas SCHY THOMAS.SCHYTRUMPF@SCHULE.HESSEN.DE

Stolle, Christine STO CHRISTINE.STOLLE@SCHULE.HESSEN.DE

Strätz, Christopher Dirk SZ CHRISTOPHER.STRAETZ@SCHULE.HESSEN.DE

Stüber, Katharina STR KATHARINA.STUEBER@SCHULE.HESSEN.DE

Stubinitzky, Hannah SY HANNAH.STUBINITZKY@SCHULE.HESSEN.DE

Taubner, Jörg TB JOERG.TAUBNER@SCHULE.HESSEN.DE

Ubben, Anna Maria UB ANNA.UBBEN@SCHULE.HESSEN.DE

Ursprung, Bianka US BIANKA.URSPRUNG@SCHULE.HESSEN.DE

Voit, Jessica VOIT JESSICA.VOIT@SCHULE.HESSEN.DE

Vorbeck, Julia VB JULIA.VORBECK@SCHULE.HESSEN.DE

Vorobiova, Anna VORO ANNA.VOROBIOVA@SCHULE.HESSEN.DE

Wagner, Laura WG LAURA.WAGNER@SCHULE.HESSEN.DE

Waldheim-Görl, Susanne WL SUSANNE.WALDHEIM-GOERL@SCHULE.HESSEN.DE

Walter, Alisa WT ALISA.WALTER@SCHULE.HESSEN.DE

Wenzel, Marcus WZ MARCUS.WENZEL@SCHULE.HESSEN.DE

Wilhelm, Anne-Cathrin WH ANNE-CATHRIN.WILHELM@SCHULE.HESSEN.DE

Willett, Anja WI ANJA.WILLETT@SCHULE.HESSEN.DE

Wolfram, Birgit WO birgit.wolfram@schule.hessen.de

Jobcoachin Herfurth, Rachel rachel.herfurth@via-badhersfeld.de

Medienausleihe Rohde, Isabelle isabelle.rohde@jgs-rotenburg.de

Hausmeister Braacher Straße Pertschy, Bernd b.pertschy@hef-rof.de

Hausmeister Braacher Straße Stransky, Markus m.stransky@hef-rof.de

Hausmeister Bernhard-Faust-Straße Bieber, Felix f.bieber@hef-rof.de

Verwaltung Bernhard-Faust-Straße Holzhauer, Daniela d.holzhauer@hef-rof.de

Verwaltung Bernhard-Faust-Straße Scharf, Barbara b.scharf@hef-rof.de

Verwaltung Braacher Straße Gürth, Pia p.guerth@hef-rof.de

Verwaltung Braacher Straße Schmoll, Marcel m.schmoll@hef-rof.de

Vorsitzender Schulelternbeirat Schaub, Benjamin seb@jgs-rotenburg.de

Schülervertretung Roppel, Elisabeth sv@jgs-rof.de

Schülervertretung Rödl, Leonie sv@jgs-rof.de

Förderverein Schuchardt, Cornelia foerderverein@jgs-rof.de

Verwaltung Braacher Straße poststelle@gs.rotenburg.schulverwaltung.hessen.de

Verwaltung Braacher Straße verwaltung@jgs-rof.de

Verwaltung Bernhard-Faust-Straße bfs@jgs-rof.de
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